
 

 

 

Shaver 5000X series

  Ochranná vrstva SkinGlide

360° �exibilní hlavy

Antikorozní systém holení

Břity PowerCut

 

X5006/00

Holicí strojek pro

mokré a suché holení
Hladké oholení. Mimořádná ochrana pokožky*
S technologií SkinProtect
Minimalizujte podráždění pokožky, abyste každý den vypadali a cítili se co nejlépe.
Výrobky Philips 5000X Series s technologií ochrany pokožky jsou navrženy tak, aby vám
poskytly hladké oholení s mimořádnou ochranou pokožky.

Hladké oholení
Zajišťuje hladké a rovnoměrné oholení

Pohodlí
Odklopení pro snadné čištění
Vyberte si pohodlné suché nebo osvěžující mokré oholení
Holte se s jistotou díky ergonomické protiskluzové rukojeti
Cestování s pocitem klidu
1hodinové nabíjení pro 50minutové holení, 5minutové rychlé nabíjení

Udržitelnost
Nabíjení přes kabel USB-A, adaptér není součástí balení. Obal bez plastů.

Technologie ochrany pokožky Skin Protect
Hladce klouže a snižuje podráždění
Udržuje optimální kontakt s pokožkou i v náročných oblastech
Antikorozní systém citlivý k pokožce



Shaver 5000X series
Holicí strojek pro mokré a suché holení X5006/00

Přednosti
Ochranná vrstva SkinGlide

Pohodlné oholení. Ochranná vrstva SkinGlide se
100 000 mikrokuličkami na čtvereční centimetr
zlepšuje klouzání o 20 %**, čímž se minimalizuje
podráždění pokožky.

360° �exibilní hlava

Plně pružná holicí hlava se otočí o 360°, zajistí
vám optimální kontakt s pokožkou i v náročných
oblastech a zachytí vousy, aniž by došlo
k nadměrnému zvýšení tlaku, čímž se
minimalizuje podráždění.

Antikorozní systém holení

Břity holicího strojku jsou vyrobeny z evropské
oceli chirurgické třídy, která odolává korozi
a chrání břity před nečistotami. Hypoalergenní
ocel je šetrná k pokožce.

Břity ComfortCut

Užijte si dlouhotrvající výkon díky 27
samoostřicím břitům ComfortCut z nerezové
oceli. Díky 55 000 zástřihům za minutu můžete
každý vous efektivně zastřihnout a pokaždé
dosáhnout hladkého a rovnoměrného oholení.

Protiskluzová rukojeť

Převezměte kontrolu nad holením. Zaoblený tvar
rukojeti je speciálně navržen tak, abyste holicí
strojek mohli držet v jakékoli poloze, aniž by
sklouzl, a to i ve sprše.

Mokré a suché použití

Ať už se chcete holit jakkoli, holicí strojek vyhoví
vašim potřebám. Holení může být pohodlné
a suché, nebo osvěžující a mokré. Použijte gel
nebo pěnu nebo se oholte při sprchování.

Otevření 1 dotykem

Holicí strojek můžete snadno vyčistit. Stačí
stisknout tlačítko One-Touch, otevřít holicí hlavu,
opláchnout a můžete jít.



Shaver 5000X series
Holicí strojek pro mokré a suché holení X5006/00

Přednosti
Cestovní zámek

Ujistěte se, že se baterie vašeho holicího strojku
neočekávaně nevybije. Stisknutím a podržením
tlačítka LED pro zapnutí/vypnutí po dobu
3 sekund uzamknete holicí strojek pro cestování,
aby se nemohl náhodně zapnout a vybíjet baterii.

Doba nabíjení a holení

Získejte 50 minut holení z 1hodinového nabíjení.
Spěcháte? Pouhých 5 minut nabíjení vám
poskytne dostatek energie na jedno úplné
oholení.

Kabel USB-A. Obal bez plastů

Ve společnosti Philips se snažíme o udržitelnost
ve všech ohledech tvorby produktů. Tento obal je
recyklovatelný a neobsahuje žádné plastové
části. Naším cílem je snížit množství odpadu
a minimalizovat počet adaptérů USB, které
uvádíme na trh. Pokud potřebujete adaptér,
kontaktujte nás prostřednictvím střediska péče
o zákazníky: www.philips.com/support



Shaver 5000X series
Holicí strojek pro mokré a suché holení X5006/00

Speci�kace
Příslušenství
Cestování a skladování: Ochranný kryt

Spotřeba
Typ baterie: Li-Ion
Doba chodu: 50 minut
Nabíjení: Úplné nabití za 1 hodinu,
Rychlonabíjení: 5 minut
Vstupní napětí: 5 V
Maximální spotřeba: 4.5 W

Design
Tělo kartáčku: Ergonomický stojánek
Barva: Metalická černá / akvamarínová
Holicí hlavy: Oblý

Servis
Výměnná hlava: Každé 2 roky vyměňte za typ
SH30
2letá záruka

Snadné použití
Suché a mokré používání: Voděodolný IPX7,
Voděodolný
Displej: Indikátor baterie, Cestovní zámek

Čištění: Otevření jediným dotykem, Plně
omyvatelný
Nabíjení: Nabíjení USB-A (5 V⎓ / ≥1 A)

Technologie ochrany pokožky Skin
Protect
Ochrana pokožky: Ochranná vrstva SkinGlide,
Antikorozní systém holení
Kopírování obrysů tváře: 360° �exibilní hlava

* compared to the Philips S3000 series
* *ve srovnání s povrchem bez mikrokuliček

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑03‑31
Verze: 8.8.2

EAN: 87 20689 02914 8

www.philips.com

http://www.philips.com/

